[image: ]Татарстан Республикасы
Минзәлә муниципаль районы Башкарма комитетының “Мәгариф бүлеге” муниципаль учреждениясе
423700, Минзәлә ш., Тукай ур., 13
тел. 3–35-62

	Муниципальное учреждение «Отдел образования» Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
423700, г.Мензелинск, ул.Тукая, 13
тел. 3–35-62

	_____________________________________________________________________________________________

№ _______                                                                                       от  «____»______________2010г.

Приказ

«Об итогах муниципального этапа Республиканской предметной
 олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году»

         В олимпиаде приняли участие 146 обучающихся из 12 образовательного учреждения Мензелинского муниципального района.
приказываю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Республиканской предметной олимпиады (победители олимпиады)

	№
п/п
	Наименование предмета
	Класс
	Ф.И.О. победителя
	Ф.И.О. преподавателя
	Наименование МОУ

1

	Русский язык для учащихся школ с родным (нерусским) языком обучения
	9
	Ибрагимова Дилюза
	Ибрагимова Ф.Г.
	Подгорнобайларская СОШ

	10
	Гимадиева Ляйля
	Хамидуллина Л.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	11
	Сафиуллина Айзира
	Ибрагимова Ф.Г.
	Подгорнобайларская СОШ

	2

	Русская литература для учащихся школ с родным (нерусским) языком обучения
	9
	Мусин Айзат
	Хайруллина Л.Ш.
	Кузембетьевская СОШ

	10
	Гимадиева Ляйля
	Хамидуллина Л.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	11
	Билалова Диляра
	Ибрагимова Ф.Г.
	Подгорнобайларская СОШ

	3
	Татарский язык для учащихся школ с татарским языком обучения
	9

	Исламова Язиля
	Хафизова А.Ш.
	Верхнетакерменская ООШ

	10
	Ахсанова Айсылу
	Бадретдинова А.М.
	Гимназия

	11
	Новикова Зульфия
	Загриева Г.Р.
	Гимназия

	4
	Татарская литература для учащихся школ с татарским языком обучения
	9
	Исламова Язиля
	Хафизова А.Ш.
	Верхнетакерменская ООШ

	10
	Миннегалиева Ильсияр
	Бадретдинова А.М.
	Гимназия

	11
	Бикмурзина Айсылу
	Ибрагимова А.А.
	Кадряковская СОШ

	5

	Татарский язык для учащихся татар школ с русским языком обучения
	9
	Хафизова Ляйсан
	Шамсутдинова Л.Р.
	СОШ №2

	10
	Валиуллина Дина
	Хайруллина Л.Ш.
	Кузембетьевская СОШ

	11
	Каюмова Ильсеяр
	Каюмова Д.З.
	Коноваловская СОШ

	6

	Татарская литература для учащихся татар школ с русским языком обучения
	9
	Гузаерова Миляуша
	Шамсутдинова Л.Р.
	СОШ №2

	10
	Габдулхаков Алмаз
	Хайруллина Л.Ш.
	Кузембетьевская СОШ

	7

	Татарский язык для учащихся русскоязычных групп школ с татарским языком обучения
	9
	Минлибаева Инна
	Зайнутдинова И.Х.
	СОШ №3

	10
	Идулбаева Юлия
	Ахметова Д.Р.
	Калтаковская СОШ

	11
	Абдулгараева Лейсан
	Ахметова Д.Р.
	Калтаковская СОШ

	8

	Марийский язык и литература
	9
	Альмекаева О.
	Яикбаева А.Ф.
	Калтаковская СОШ

	10
	Мухамадияров С.

	11
	Абдулгараева Л.

1. Директорам школ победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников объявить благодарность педагогам подготовившим вышеперечисленных учеников

Начальник МУ «Отдел образования»
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ				Н.С. Габдуллин

image1.png